2

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа  2019 года

 № 1031
г. Тверь
О внесении изменений в муниципальную программу
города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери»

на 2019 - 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 18.01.2019 № 29
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» на 2019 – 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 18.01.2019 № 29 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. раздел «Соисполнители муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Соисполнители муниципальной программы
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

     »;

1.2. пункт 2 раздела «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«2. Увеличение числа субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения на 2,3%.»;

1.3. пункт 3.1.1 подраздела 3.1 раздела III Программы изложить в новой редакции (приложение 1);
1.4. пункт 3.1.2 подраздела 3.1 раздела III Программы изложить в новой редакции (приложение 2);
1.5. пункт 3.2.2 подраздела 3.2 раздела III Программы изложить в новой редакции (приложение 3);

1.6.  пункт 3.3.2 подраздела 3.3 раздела III Программы изложить в новой редакции (приложение 4);
1.7. в абзаце первом раздела IV Программы слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;
1.8. в пункте 4.1.1 подраздела 4.1 раздела IV Программы слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;

1.9. в пункте 4.1.7 подраздела 4.1 раздела IV Программы слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;

1.10. в пункте 4.3.3 подраздела 4.3 раздела IV Программы слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;

1.11. пункт 2 раздела V Программы изложить в следующей редакции:

«2. Увеличение числа субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения на 2,3%.»;

1.12.  приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 5);
1.13.  приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 6).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

                                                А.В. Огоньков